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 بخشش قهرمان سابق بوکس پیش از قصاص 

مسکن سازی  در پردیسان قم چه شد
سال1400 کلنگ زنی 41هزار واحد مسکونی در پردیسان 
قم انجام شد که تا کنون که سال1401 نزدیک به نیمه است 
خبری از ساخت این واحدها یا حداقل پی ریزی آنها نیست. 
مسئولان آمار ساخت یک میلیون و500هزار واحد مسکونی 
می دهند با توجه به اینکه مســکن پردیسان از بزرگ ترین 
این پروژه هاست و هنوز جز کلنگ زنی اقدام دیگری صورت 
نگرفته آیا باید برای ســاخت مسکن و دریافت آن در آینده 

نزدیک اطمینان کنیم؟
دینانی از قم

شرط داشتن 2ضامن برای وام ازدواج سنگ اندازی است
 شرط داشتن 2ضامن برای دریافت وام ازدواج مشکل و برای 
برخی از افراد غیرممکن است.زوج جوانی که در ابتدای راه 
زندگی مشترکشان هستند با مشکلات مالی زیادی خصوصا 
در این شرایط، روبه رو هستند. قرار است وام ازدواج گره ای 
از کارشان باز کند نه اینکه مشکلی به مشکلات دیگر اضافه 
کند. از مسئولان درخواســت داریم تا با حذف ضامن راه را 

برای جوانان هموارتر کنند.

طاهری از شهرری
کیفیت نامناسب آب آشامیدنی روستای آبکنار بندر 

انزلی
روستای آبکنار بندرانزلی آب آشــامیدنی ندارد. آب روستا 
گل آلود و متعفن است و حتی برای شســتن لباس و ظرف 
مناسب نیست تا چه رسد به خوردن. از طرفی جرم دائمی آب 
باعث گرفتگی و آسیب به لوله کشی روستا شده است. اگر قرار 
است آب تصفیه نشده درون لوله های آب باشد پس چرا ما باید 

قبض آب بپردازیم؟ لطفا به داد مردم آبکنار برسید.
صافدل از انزلی

محدوده مجتمع کورش در بزرگراه ستاری پاتوق زباله گردها
مدت هاست که محدوده بزرگراه ســتاری محدوده مجتمع 
کورش پراز زباله گرد شــده که گونی های زباله های شــان را 
در پیاده رو قرار می دهند و ســد معبر ایجــاد می کنند ضمن 
اینکه منظره زشتی در بزرگراه ایجاد شده است. به مسئولان 
شهری مطرح کردیم گفتند قرار است به زودی طرحی از سوی 
شهرداری تهران به عنوان تفکیک اجرا  شود که در آن صورت 
زباله گردها دیگر در شهر پراکنده نیستند. این طرح چه زمانی 

قرار است اجرایی شود؟
دوستی از تهران

بیمه آتیه سازان حافظ هزینه های درمانی بیمه شدگان 
را نمی پردازند

در سازمانی شاغلم که طرف قرارداد بیمه آتیه سازان حافظ است 
که بیمه همه بازنشســتگان نیز همین بیمه است. بعد از عید 
نوروز رسید هزینه های درمانی خود به رقم حدود 10میلیون 
را تحویل نمایندگی بیمه آتیه ساران حافظ در ارومیه دادم. این 
روزها درحالی که ششمین ماه سال از راه می رسد تازه توانستم 
با دفتر مرکزی در تهران تماس بگیرم و علت تأخیر پرداخت 
را جویا شوم که پاســخگو گفتند: فاکتورهای شما تأیید شده 
است اما چون وزارتخانه مطالبات ما را پرداخت نمی کند ماهم 
معذوریم. سؤال من این اســت که امثال من با حقوق ناچیز 
کارمندی حق بیمه را پرداخت کرده ایم که در چنین روزهایی 

کمک هزینه ما باشد،  اکنون چرا باید چنین جوابی بشنویم. 
سید از ارومیه

سازمان هدفمندی یارانه ها پاسخگو نیست
در طبقه بندی دهک های جامعه از سوی سازمان هدفمندی 
یارانه ها مشکلات بسیاری هست که این سازمان پاسخگوی 
آنها نیست. با توجه به اشــتباهی که اتفاق افتاده و با وجود 
پیگیری های فراوان از طرق مختلف آیا نباید کسی پاسخگو 

باشد تا ما تکلیف خودمان را بدانیم.
سیدمحمدموسوی ازتهران 

موتورلانس هاتبدیل به اورژانس شوند 
موتورلانس موتورسیکلت هایی هستند که می توان به کمک آنها 
عوامل مجرب اورژانس و تجهیزات ارزشمند آنها را در کوتاه ترین 
زمان ممکن بر بالین بیمار تا رســیدن آمبولانس حاضر کرد.

اخیرا تعدادی از اینها در رزن و درگزین دیده می شود که بسیار 
عالی است ولی می توان همین وســایل را با هزینه های اندک 
تبدیل به تجهیزات پزشکی فوری کرد تا در نقاط صعب العبور 
و کم امکانات به کار  آید. دســتگاه هایی مثل تله مدیســین، 
اکسیژن،  ونتیلاتور و الکتروشوک برای این وسایل مفید حکم 

معجزه برای افراد نیازمند خدمات آنها را خواهد داشت.
رزن و درگزین

مسافران تاکسی های اینترنتی احراز هویت شوند
بــه تازگی اتفاقــات ناخوشــایندی برای برخــی رانندگان 
تاکسی های اینترنتی رخ می دهد که با احراز هویت مسافران 
زمان درخواست تاکســی می توان از میزان آنها کاست. زمان 
به کارگیری رانندگان تاکســی های اینترنتی از آنها مدارک 
متعدد، سوءپیشینه، عکس وآدرس دوست و آشنا و... می گیرند 
ولی مسافران همگی ناشناس سوار می شوند و گاهی مسافری با 
یک سیم کارت سرقتی یا بی نام و نشان تاکسی می گیرد و چه 

بسا بلایی سر راننده بیاید که جبران ناپذیر باشد.
امید از تهران 

قطع مکرر آب در کرج غیرقابل تحمل شده است
کیفیت آب اکثر نقاط کرج همواره نامناسب بوده اما قطع مکرر 
آن و بدون اطلاع قبلی موضوعی است که اخیرا بسیار اتفاق 
می افتد و باعث نارضایتی شهروندان شده است. چند روز است 
ساکنان عظیمیه،  مطهری و جهانشــهر بدون اطلاع قبل از 
7صبح قطعی آب را تجربه می کنند و مسئولان آبفا نیز در این 

خصوص اطلاع رسانی نکرده و توضیح نمی دهند.
فاطمیان از کرج 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

 قاچاق ناکام کوکائین
از آمریکای جنوبی به ایران 

2تبعه خارجی که با جاسازی کوکائین در چمدان هایشان 
قصد قاچاق این محمولــه از آمریکای جنوبــی به ایران را 

داشتند در تهران دستگیر شدند.
به گزارش پلیس، رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر فراجا 
با بیان این خبر گفت:  مأموران معاونت اطلاعات منطقه ای 
پلیس مبارزه بــا مواد مخدر فراجا مدتــی قبل و در جریان 
تبادل اطلاعات تخصصی با پلیس یکی از کشورهای واقع در 
مسیر ترانزیت کوکائین، از فعالیت مجرمانه یک باند ترانزیت 
مواد مخدر باخبر شــدند؛ باندی که توســط اتباع برخی از 
کشورهای واقع در آمریکای جنوبی اداره می شد و در حال 

انتقال محموله های کوکائین به ایران بود.
ســردار مجید کریمی، ادامه داد: با انجام اقدامات پیچیده 
فنی مشخص شد قاچاقچیان قصد دارند به تازگی از طریق 
خطوط پروازی از مبدأ کشــورهای آمریکای جنوبی و طی 
مسیری گمراه کننده از چند کشــور، مقادیری کوکائین را 
از طریق فرودگاه بین المللی حضرت امام خمینی )ره( وارد 

کشور کنند.
این مقام ارشــد انتظامی در تشــریح جزئیات دستگیری 
متهمان تصریح کرد: با هوشیاری و رصد اطلاعاتی کارکنان 
معاونت اطلاعات منطقه ای پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
و نیز با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر فرودگاه حضرت 
امام خمینی)ره(، 2تبعه خارجی که بیش از 6کیلو کوکائین 
به ارزش تقریبی 120میلیارد ریال را در جداره های دوطرفه 
چمدان حاوی البسه جاســازی کرده بودند، هنگام ورود به 

فرودگاه دستگیر شدند.
ســردار کریمی افــزود: هم اکنون پرونــده ای درخصوص 
متهمان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
ارسال شده و پیگیری های لازم برای دستگیری سایر متهم 
و یا متهمان ایــن پرونده از طریق مبــادی ذیربط در حال 

انجام است.

معمای قتل نگهبان یک برج در پایتخت
نگهبان یک برج مسکونی در شمال پایتخت در درگیری با 
مردی آشنا به قتل رسید. به گزارش همشهری، نیمه شب 
پنجشــنبه بیســت و هفتم مرداد ماه گزارش مرگ مردی 
جوان در یکی از بیمارســتان های پایتخت به قاضی میثم 
حسین پور، بازپرس جنایی تهران اعلام شد. متوفی نگهبان 
برجی در یکی از خیابان های شــمال پایتخت بود که بر اثر 
اصابت ضربه چاقویی به قفسه سینه اش زخمی شده و پس 
از انتقال به بیمارســتان به دلیل شدت جراحت جانش را از 
دست داده بود. مأموران برای کشف اسرار این جنایت راهی 
محل کار مقتول یعنی همان برج مسکونی شدند و به تحقیق 
از یکی از نگهبانان آنجا پرداختند. وی گفت: مقتول نگهبان 
برج بود و 2 ماهی می شد که مشــغول به کار شده بود. او از 
دوستانم بود و به واسطه و معرفی او، حدود 10روزی می شد 
که من هم در برج به عنوان سرایدار مشغول به کار شده بودم. 
شب حادثه وقتی به اتاقک سرایداری رفتم با بدن نیمه جان و 
زخمی مقتول مواجه شدم و اصلا نمی دانم چه کسی او را زده 
است. وقتی من رسیدم قاتل را ندیدم. به نظرم فرار کرده بود. 
ماموران در ادامه به بازبینی تصاویردوربین های مداربسته 
برج پرداختند و متوجه دروغ پردازی های دوســت مقتول 
شدند؛ چرا که تصاویر نشان می داد 20دقیقه قبل از جنایت 
وی در را به روی مردی باز کــرده و این مرد پس از ورود به 
داخل برج به اتاق ســرایداری رفته و کمی بعد درحالی که 
سراسیمه بوده از آنجا خارج شده است. وقتی دست نگهبان 
رو شد،  وی این بار روایت دیگری را مطرح کرد و گفت: عامل 
جنایت را می شناسم. او هم از دوســتانم است. شب حادثه 
برای دیدنم به برج آمد. من هم او را به اتاق سرایداری بردم 
و مقتول که این مرد را می شناخت، وقتی متوجه حضور وی 
شد به اتاق ســرایداری آمد. اما ناگهان میان آنها درگیری 
شکل گرفت و آن مرد با چاقو ضربه ای به مقتول زد و متواری 
شد. من وحشت زده شده بودم و اصلا نمی دانم اختلاف آنها 
بر سر چه مسائلی بود.چون می ترسیدم مبادا قتل گردن من 
بیفتد شروع کردم به دروغ پردازی اما اصلا فکر نمی کردم 
تصاویر دوربین ها دستم را رو کند. به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادســرای جنایی تهران تحقیقات در این باره برای 

کشف اسرار این جنایت ادامه دارد.

 صعود ناتمام کوهنورد اصفهانی
 به علم کوه

کوهنورد اصفهانی که در جریان صعود به علم کوه به شکاف 
یخی سقوط کرده بود صعودش ناتمام ماند و جان خود را از 

دست داد.
به گزارش همشــهری، این کوهنورد 30ســاله که محمود 
مولایی نام داشــت و اهــل اصفهان بــود روز جمعه همراه 
هم تیمی هایش در حال صعود بــه علم کوه بودند که هنگام 

عبور از شکاف یخی علم چال  داخل شکاف سقوط کرد.
به دنبال ایــن حادثه هم تیمی هایش بــا هلال احمر تماس 
گرفته و درخواســت کمک کردند. شواهد نشــان می داد 
حادثه در ارتفاع 4200متری علم چال اتفاق افتاده اســت و 
فرد مصدوم دچار کاهش سطح هوشیاری شده و جانش در 
خطر است. در این شرایط بود که برای انتقال او درخواست 
بالگرد شد. هرچند بالگرد در کوتاه ترین زمان ممکن به پرواز 
درآمد و به نزدیکی محل حادثه رسید اما به دلیل باد شدیدی 
که در آنجا می وزید بالگرد امکان فرود را نداشــت و به این 
ترتیب به آشیانه بازگشت. ســاعتی بعد از محل حادثه خبر 
رسید که مصدوم به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را 
از دست داده است. به این ترتیب انتقال زمینی این مصدوم 
در دستور کار قرار گرفت و پیکر کوهنورد جانباخته به پایین 

منتقل شد.
براساس این گزارش هنوز علت دقیق وقوع حادثه و سقوط 
این کوهنورد مشخص نیست. این حادثه در حالی اتفاق افتاد 
که در روزهای گذشــته نیز یک کوهنورد تهرانی در گرده 

آلمان ها سقوط کرد و جان خود را از دست داد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

خانواده دختر جوان قاتل فرزندشان را بخشیدند

در 2حادثه تلخ در ارومیه و نور 5نفر غرق شدند

قهرمان سابق بوکس که در یک درگیری جان دختر 
تحصیلکرده را گرفته و در یک قدمی چوبه  دار بود، با 

بخشش اولیای دم از قصاص گریخت.
به گزارش همشــهری، این جنایت شهریور ســال96 رخ داد. نهم 
شهریور آن سال مأموران شهرداری در شمال شرق پایتخت جسد 
زنی را پیدا کردند که داخل مسیل خشــایار افتاده بود. دور جسد 
پتویی زرد رنگ پیچیده شده بود و وقتی ماجرا به پلیس گزارش شد، 
تیمی از کارآگاهان به همراه بازپرس ویژه قتل پایتخت راهی آنجا 
شدند. جسد متعلق به دختری حدودا 30ساله بود که به گفته تیم 
تشخیص هویت چند روز از زمان فوت وی می گذشت. متخصصان 
پزشــکی قانونی علائمی که علت مرگ دختر جوان را نشــان دهد 
به دست نیاوردند اما آنطور که مشــخص بود جریان آب جسد را در 
مسافت طولانی جابه جا کرده بود. در ادامه، جسد به پزشکی قانونی 

فرستاده و تحقیقات برای کشف راز مرگ او آغاز شد.

گزارش یک گمشده
چند روز بعد، اعضای خانواده ای بــه کلانتری103 گاندی رفتند و 
اعلام کردند که دخترشان به نام هستی 31ساله ناپدید شده است. 
به گفته این خانواده، هستی کارشناسی ارشد در رشته فیزیک داشت 
و در تهران مشــغول به کار بود اما چند روزی می شــد که دیگر به 
تماس  های خانواده اش که در شهرستان زندگی می کردند پاسخ نداده 
و همین موضوع باعث نگرانی آنها شده بود. مشخصاتی که خانواده 
هستی اعلام کردند با مشخصات جسدی که در مسیل خشایار کشف 
شده بود مطابقت داشــت. در ادامه آنها به پزشــکی قانونی رفتند 
تا جسد را شناســایی کنند. خانواده هســتی به کارآگاهان گفتند: 
دخترمان پس از آنکه مدرک کارشناســی ارشدش را گرفت موفق 
به دریافت بورســیه تحصیلی مقطع دکتری در یکی از کشورهای 
اروپایی شد اما به علت قانون کشور میزبان که امکان کار در آن کشور 
برای دانشجویان وجود ندارد، هستی به تهران آمده و مشغول به کار 

شده بود تا هزینه تحصیل خودش را تأمین کند. مدتی از شروع به کار 
هستی در تهران گذشت تا اینکه او گفت با شخصی آشنا شده و به 
واســطه موقعیت کاری و ارتباطات خوبی که وی در سیستم اداری 
دارد، پیگیر تأمین هزینه تحصیلی خود از طریق سیستم دولتی است 

اما هستی درخصوص این شخص توضیح بیشتری به ما نداد.

اشد مجازات
پس از اظهارات خانواده مقتول،  کارآگاهان بــا انجام اقدامات ویژه 
پلیسی موفق به شناسایی فردی به نام سعید شدند که آخرین بار با 
هستی تماس گرفته بود. وی به عنوان مظنون اصلی دستگیر شد و 
مأموران در بازرسی از محل ســکونت وی، گوشی موبایل مقتول به 
همراه زیورآلات وی را کشف کردند. با وجود این سعید منکر هرگونه 
آشنایی با هستی شد و مدعی بود که گوشــی تلفن همراه را از یک 
دستفروش در خیابان جمهوری خریده است. هرچند او قتل را انکار 

می کرد اما سرانجام قفل سکوتش را شکست و به جنایت اقرار کرد.
متهم که متولد 53 است و ســال ها پیش مقام قهرمانی بوکس در 
تهران را کسب کرده و کارمند یکی از شرکت های معتبر است درباره 
جزئیات آشــنایی با مقتول و جنایتی که مرتکب شده گفت: مدتی 
قبل از قتل، عضو یک کانال تلگرامی شــدم که زنی ادمین آن بود و 
خودش را ماساژور معرفی می کرد. از سوی دیگر همسرم مدتی بود 
که کمر درد داشت و از ادمین کانال خواستم تا دختری را به عنوان 
ماساژور معرفی کند که شــماره اش را در اختیار همسرم قرار دهم. 
دکتر گفته بود که ماساژ درد مفاصل و کمر همسرم را بهتر می کند 
و همین شد که وقتی ادمین کانال، شماره هستی را در اختیارم قرار 
داد، با او تماس گرفتم. قرار شــد بابت یک ســاعت ماساژ همسرم، 
300هزارتومان بگیرد. با او قرار گذاشــتم تا وی را به خانه ام پیش 

همسرم ببرم.
متهم ادامه داد:روزی که با او قرار گذاشتم،  ســوار ماشینم شد. به 
طرف خانه حرکت کردم اما در بین راه پشــیمان شدم و به او گفتم 

می خواهم کنسل کنم. اما هستی گفت نمی شود و باید هزینه کنسلی 
که 250هزارتومان است را بپردازی. جرو بحثمان شد و گفتم پول زور 
نمی پردازم، این شد که هستی شروع کرد به داد و فریاد زدن و گفت 
می خواهد پیاده شود. او بی وقفه داد می زد و من که به شدت عصبانی 
شده بودم با مشت چند ضربه به سر و صورتش زدم و ناگهان هستی 
از حال رفت. ابتدا فکر کردم او بیهوش شــده است اما دیدم نبضش 
نمی زند اما من واقعا قصد کشــتن او را نداشتم و در آن لحظه دچار 
شوک شده بودم. خیلی ترسیده بودم، نمی دانستم باید چه کنم. به 
سمت پارکی در محدوده ونک رفتم و آنقدر پشیمان بودم که 3ساعت 
در آنجا گریه کردم. بعد برگشتم و جســد را داخل پتویی پیچیدم. 
می خواستم آن را درون ســطل زباله بیندازم اما ترسیدم کسی مرا 
ببیند. برای همین کیف و کفشــش را داخل سطل زباله انداختم و 
منتظر شدم هوا تاریک شود، سپس سمت رودخانه ای حوالی شمال 

شرق تهران رفتم و جسد را داخل کانال آب انداختم.
متهم به قتل پس از بازسازی صحنه قتل، روانه زندان شد و پرونده نیز 
با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری فرستاده شد. وی مدتی بعد 
پای میزمحاکمه رفت و با اصرار اولیای دم، قضات وی را محکوم به 
قصاص کردند. حکم صادر شده نیز به تأیید قضات دیوان عالی کشور 
رسید و پرونده برای انجام مقدمات اجرای حکم در اختیار قاضی علی 
موسوی زاده، دادیار شعبه اول اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
قرار گرفت. درحالی که قهرمان بوکس در یک قدمی چوبه دار قرار 
گرفته بود و از آنجا که وی در یک حادثه و به خاطر عصبانیت مرتکب 
جنایت شده و از کرده خود به شدت پشیمان بود، تیم صلح و سازش 
برای نجات وی از قصاص وارد عمل شد. آنها چندین جلسه با خانواده 
مقتول برگزار کردند تا اینکه اولیای دم حاضر شدند بدون هیچ قید و 
شرط و تنها به خاطر رضای خدا از قصاص قاتل گذشت کنند. به این 
ترتیب با بخشش خانواده مقتول، مرد محکوم به قصاص از مجازات و 
چوبه دار رهایی یافت و به زندگی بازگشت تا به زودی از لحاظ جنبه 

عمومی جرم در دادگاه کیفری پای میز محاکمه برود.

دستگیری قاچاقچیان عتیقه هنگام حفاری 
با دســتگیری 3قاچاقچی که 
در حال حفاری برای رسیدن 
به اشــیای عتیقه بودند، چند 
کوزه تاریخی از آنها کشف شد. 
به گزارش همشهری، این اتفاق 
چند روز قبل در شهرســتان 
فلاورجان استان اصفهان رخ 
داد. فرمانده انتظامی شهرستان 

فلاورجان گفت: مدتی قبل مأموران پلیس با دریافت گزارش های 
مردمی در جریان فعالیــت یک باند 3نفره  قاچــاق عتیقه قرار 
گرفتند. ســرهنگ مرتضی هادیان، ادامه داد: گزارش ها از این 
حکایت داشت که این افراد در یکی از مناطق شهر در حال حفاری 
برای رسیدن به گنج هســتند و مأموران پس از انجام تحقیقات 
تخصصی محل فعالیت آنها را شناســایی کردنــد. وی گفت: با 
هماهنگی مرجع قضایی، تیمی از مأموران راهی این محل شدند و 
3نفر را دیدند که با استفاده از بیل و کلنگ و دستگاه هیلتی چاهی 
حفر کرده و ســرگرم کندن  هســتند. مأموران در یک عملیات 
ضربتی هر سه نفر را دســتگیر و از آنها یک کوزه سالم و 2 کوزه 
شکسته کشف کردند که پس از انتقال کوزه های کشف شده به 
اداره میراث فرهنگی، معلوم شد   دارای قدمت تاریخی و مربوط 
به دوران باستان هستند. ســرهنگ هادیان با بیان اینکه اشیای 
تاریخی به اداره میراث فرهنگی شهرستان انتقال یافتند تصریح 
کرد: هر سه قاچاقچی عتیقه دستگیر شــده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

مرگ 2کودک در غفلت والدین
پدربزرگ نوه 5ساله اش را سوار 
اســتخر بادی کرده و در دریاچه 
سد با او بازی می کرد؛ اما یکباره 
استخر بادی واژگون شد و هر دو زیر آب رفتند. 
این حادثه در شــرایطی اتفاق افتاد که 2کودک 
خردســال نیز در ســاحل نــور قربانــی غفلت 

والدینشان شده و در دریا غرق شدند.
به گزارش همشــهری، نخســتین حادثه تلخ روز 
جمعه در دریاچه سد شهر چای در استان آذربایجان 
غربی اتفاق افتاد. آن روز اعضــای خانواده ای برای 
تفریح به ساحل این دریاچه رفته بودند. وقتی کمی 
گذشت پدر بزرگ خانواده که مردی 57ساله بود نوه 
5ساله اش را برای بازی به دریاچه برد. او استخر بادی 
نوه اش را باد کرد و او را داخل آن نشــاند و خودش 
هم گوشه اســتخر بادی را گرفت و داخل آب رفت. 
پدربزرگ با شوق زیادی اســتخر بادی را روی آب 
حرکت می داد و نوه اش ذوق می کرد اما چند لحظه 
بعد ناگهان استخر بادی واژگون شد و کودک در آب 
افتاد. پدر بزرگ می خواســت نوه اش را نجات دهد 

اما خودش هم به دلایل نامعلومی زیر آب رفت. این 
حادثه در شرایطی اتفاق افتاد که سایر اعضای خانواده 
شاهد این صحنه هولناک بودند. در چنین وضعیتی 
بود که مادر کودک طاقت نیاورد و برای نجات فرزند 
و پدرش داخل آب رفت اما چنــد لحظه بعد او هم 
گرفتار شــد و در نهایت هر 3عضو ایــن خانواده در 
دریاچه غرق شدند تا حادثه تلخی رقم بخورد. فرزین 
رضازاده، رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی 
آذربایجان غربی در این باره گفت: قربانیان این حادثه 
مردی 57 ســاله به همراه دختر 37 ســاله و نوه 5 
ساله اش از اهالی روستای علیکان از توابع بخش انزل 
و ساکن منطقه الواج ارومیه بودند. او ادامه داد: پیکر 
بی جان پدر و دختر حادثه دیده در دریاچه سد شهر 
چای از آب خارج شد و عملیات جست وجو توسط 
نیروهای امدادی برای یافتن پیکر کودک 5 ســاله 
ادامه دارد. رضا زاده به نقل از شاهدان عینی گفت: 
پدربزرگ درحالی که نوه خود را در استخر بادی روی 
آب حرکت می داد، استخر بادی واژگون شد و هر دو 
به عمق دریاچه سقوط کردند و ناپدید شدند. دختر 

دادسرا

داخلی

سارق 18ساله که تحت تعقیب پلیس بود برای فرار از دست مأموران 
داخل یک خرس عروسکی بزرگ مخفی شد اما مأموران با دیدن 

عروسکی که نفس می کشید رازش را فاش کردند.
به گزارش همشهری به نقل از دیلی میل، این اتفاق چند روز قبل 
در شهر منچستر انگلیس رخ داد. ماجرا از این قرار بود که مأموران 
پلیس که از ماه گذشــته در تعقیب یک دزد 18ساله به نام جاشوا 
دابسون بودند، موفق شــدند وی را در خانه دختر مورد علاقه اش 

ردگیری کنند.
جاشــوا دابســون یک ماه قبل تر و پس از ســرقت یک خودروی 
شاسی بلند میتسوبیشــی از پمپ بنزینی در شهر منچستر تحت 
تعقیب قرار گرفت. وقتی پلیس توانست پس از حدود یک ماه از این 
سرقت، هویت سارق و مخفیگاه او را شناسایی کند، برای دستگیری 

وی راهی آنجا شد.
ماموران وارد خانه مورد نظر شدند اما هرچه گشتند ردی از سارق 
تحت تعقیب به دســت نیاوردند. با این حال آنها مطمئن بودند که 
سارق در این خانه مخفی شده اســت؛ به همین دلیل بار دیگر به 
جست  وجو در داخل خانه پرداختند تا اینکه یکی از مأموران به یک 
خرس عروسکی حدودا 1.5متری در گوشه یکی از اتاق ها مشکوک 
شد. به نظر می رسید که خرس عروســکی در حال نفس کشیدن 
است و وقتی مأمور پلیس به سراغ آن رفت و خرس را بررسی کرد، 
متوجه شد که سارق تحت تعقیب در داخل آن مخفی شده است. 
با دستگیری دزد 18ساله معلوم شد که وقتی مأموران خانه دختر 
موردعلاقه  وی را محاصره کرده بودند، او متوجه حضور پلیس در 
این محل شده و چون راهی برای فرار نداشت، با سوراخ کردن بخش 

تحتانی خرس عروسکی توانسته خود را در داخل آن پنهان کند.
پلیس شهر منچســتر اعلام کرد که با دستگیری این سارق تحت 
تعقیب، وی حالا به اتهام سرقت وســیله نقلیه موتوری، رانندگی 
بدون گواهینامه و خروج از پمپ بنزین بدون پرداخت پول سوخت 

در زندان به سر می برد.
جاشوا دابسون همچنین به خاطر سرقت هایی که در اوایل تابستان 
مرتکب شده بود، ازجمله سرقت یک ون، سرقت جعبه ابزار و 2تبلت 
و زورگیری از یکی از شهروندان علاوه بر حبس به 9ماه خدمت در 

یک مؤسسه خدماتی محکوم شده است.

خانواده نیز با دیدن ناپدید شدن پدر و فرزندش، وارد 
آب شد اما نتوانست کاری از پیش ببرد و خودش نیز 

قربانی این حادثه دلخراش شد.

در ساحل نور
در دومین حادثه که شــامگاه جمعه در ساحل نور 
اتفاق افتــاد نیز 2کودک 5و 7ســاله در دریا غرق 
شدند. ماجرا از این قرار بود که والدین این دو کودک؛ 
آنها را برای شن بازی در منطقه شنا ممنوع رها کرده 
و خودشان وارد دریا شده بودند که کودکان وارد دریا 
شده و غرق شدند. مصطفی بلده ای، رئیس هیأت 

نجات غریق نور در توضیح ایــن حادثه گفت: این 
2 کودک 5 و 7ساله که اهل بجنورد بودند، حدود 
ساعت 20 جمعه در محدوده ساحل تمیشان غرق 
شدند و اجساد آنها حدود ساعت 23 با کمک ناجیان 
غریق و نیروهای دریابانی کشف و به پزشکی قانونی 
منتقل شد. او ادامه داد: خانواده این دو کودک در 
منطقه شنا ممنوعه با رهاکردن فرزندانشان با هدف 
شن بازی در ساحل خودشــان به دریا زده بودند و 
حتی نیروهای نجات غریق با جت اسکی به آنها تذکر 
داده بودند ولی وقتی آنها به ساحل برگشتند متوجه 

شدند که فرزندان شان مفقود شده اند.
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